Техническая спецификация Серия GS2220
Серия GS2220
10/28/50-портовые гигабитные коммутаторы второго уровня
Новое поколение управляемых коммутаторов второго уровня из серии Zyxel GS2220 -
это полнофункциональные гигабитные коммутаторы уровня доступа,
предназначенные для обслуживания конвергентных сетей, по которым передаются
данные, видео и голосовой трафик. Серия коммутаторов Zyxel GS2220 состоит из 10-,
28- и 50-портовых моделей с современным дизайном передней панели, часть из

Гарантия
• Ограниченная пожизненная гарантия**
* Эта функция поддерживает как в режиме
управления из облака, так и в автономном
режиме.
** Условия предоставления гарантийного
обслуживания, его доступность и время
предоставления могут быть разными в зависимости
от страны и региона
Аксессуары
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Максимальное
расстояние
DDMI
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 0.1 км -
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 нм (Tx)
1490 нм (Rx)
10 км Да
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 нм (Rx)
1310 нм (Tx)
10 км Да
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 нм 40 км Да
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 нм 10 км Да
SFP-SX-D Gigabit LC 850 нм 550 м Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км Да
SFP-100BX1310-20-D Fast Ethernet LC 1310 нм (Tx)
1550 нм (Rx)
20 км Да
SFP-100BX1550-20-D Fast Ethernet LC 1550 нм (Tx)
1310 нм (Rx)
20 км Да
SFP-100FX-2 Fast Ethernet LC 1310 нм 2 км -
SFP-100LX-20 Fast Ethernet LC 1310 нм 20 км -
SFP-100TX Fast Ethernet RJ-45 - 0.1 км -
Техническая спецификация Серия GS2220
 Дополнительную информацию о этом продукте можно найти на нашем web-сайте www.zyxel.com
Copyright © 2020 Zyxel и/или ее дочерние компании. Все права защищены.